
　　　　　

　平素より、JLTF東京都支部に多大なるご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

2024年度の各地区総会及びクラブ代表者会議が1月に終了し、支部総会も2月3日に無事終了

いたしました。会員の皆様のご理解とご協力に、心から感謝申し上げます。

　今後におきましても、なお一層のご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

1.  行事での写真撮影とＨＰ等掲載について

　　・撮影・掲載等が不可の方は当日の広報担当者に、その旨をお伝えください。

2.　経口補水液について

　　・最近の夏の暑さを鑑みて熱中症対策として、支部としても経口補水液の準備はしていますが

　　　選手各自で準備するよう心掛けてください。

 

3.　審判員募集について

　　・東京都支部には審判委員会があり、各試合・行事で依頼がある場合は派遣しています。

　　　昨今、審判委員さんも高齢化しており審判に興味がある方は支部・地区理事・審判さんに

　　　お声がけください。

4.　参加費値上げについて

　　・2024年度よりコート代、賞品代、ボール代の値上げが相次いでおり、参加費の値上げを

　　　させていただきました。皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

以上

支部からの確認事項について

2025年2月4日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　JLTF東京都支部　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長 土岐田直美

2024年度支部総会終了のご報告 及び 2025年度の活動について

会員各位


